
 

 

POSTANOWIENIE NR 23/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Strumień na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a § 1 w związku z art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907),  

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania oraz siedzib komisji obwodowych 

w Gminie Strumień ustalonych postanowieniem Nr DBB-532-23/18 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

II z dnia 16 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału Gminy Strumień na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 2672, 

zm. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 2735, zm. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 4722, zm. Dz. 

Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 4136). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania oraz siedzib komisji obwodowych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Strumienia, Wojewodzie Śląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Strumień. 

  

 
Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

 

 

Mariusz Grążawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1570



Załącznik do postanowienia Nr 23/2025 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Podział Gminy Strumień na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Strumień, ul.: Anny Bernd, Cicha, Dębowa, 

Graniczna, Jesienna, Księdza Londzina, 

Korfantego, Letnia, Leśna, Nowa, 

Nowowiejskiego, Ogrodowa, Olszyna, 

Pawłowicka, Plac Świętego Krzyża, 

Pocztowa, Podwale, Powstańców Śląskich, 

Rzemieślnicza, Rynek, Słoneczna, Sosnowa, 

Staromiejska, Stawowa, Świerkowa, 

Wiosenna, Zimowa, 1 Maja (numery 

parzyste). 

Szkoła Podstawowa, ul. 1 Maja 38, 43-246 Strumień 

2 

Strumień, ul.: Azaliowa, Brodeckiego, 

Cieszyńska, Cyprysowa, Czarnoty, Dolna, 

Dworcowa, Harcerska, Jałowcowa, 

Jarzębinowa, Jemiołowa, Kolejowa, 

Końcowa, Kościelna, Krótka, Krzywa, 

Księdza Brzuski, Lipowa, Łuczkiewicza, 

Machny Ogrodzeńskiej, Młyńska, Mostowa, 

Orzechowa, Osiedlowa, Parkowa, Poddane, 

Polna, Promienna, Pszczyńska, Skwer im. 

Świętej Barbary, Spokojna, Tęczowa, 

Topolowa, Towarowa, Wąska, Wiązowa, 

Wiśniowa, Wspólna, Zamkowa, Zielona,  

1 Maja (numery nieparzyste). 

Szkoła Podstawowa, ul. Młyńska 8, 43-246 Strumień 

3 

Pruchna, ul.: Astrów, Cicha, Dębowa, Dobra, 

Główna, Jarzębinowa, Kilisztwo, Klonowa, 

Kopanina, Kościelna, Kręta, Krótka, Leśna, 

Łagodna, Na Kępie, Ogrodowa, Podlesie, 

Radosna, Rajska, Świerkowa, Szkolna, 

Wąska, Wrzosowa. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny (wejście od ul. Głównej), 

ul. Główna 60, 43-523 Pruchna 

4 

Pruchna, ul.: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, 

Dworcowa, Dworkowa, Gawliniec, 

Graniczna, Jaśminowa, Jesionowa, Jutrzenki, 

Katowicka, Kolejowa, Krokusów, Kwiatowa, 

Lipowa, Łąkowa, Majowa, Myśliwska, 

Nowa, Nowe Chałupy, Nowy Świat, 

Osiedlowa, Pod Borem, Polna, Poprzeczna, 

Rolnicza, Sadowa, Sarnia, Sezamkowa, 

Skośna, Słoneczna, Sosnowa, Spółdzielcza, 

Stawowa, Strażacka, Szeroka, Urocza, 

Wałowa, Wesoła, Wierzbowa, Wieżowa, 

Wiosenna, Wiśniowa, Zagrodowa, Zbożowa, 

Zebrzydowicka. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny (wejście  

od ul. Szkolnej), ul. Główna 60, 43-523 Pruchna 

5 Drogomyśl 
Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Główna 15,  

43-424 Drogomyśl 

6 Bąków 
Zespół Szkolno-Przedszkolny, Bąków ul. Główna 62, 

43-246 Strumień 

7 Zabłocie 
Zespół Szkolno-Przedszkolny, Zabłocie ul. Bielska 36, 

43-246 Strumień 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1570



8 Zbytków 
Przedszkole, Zbytków ul. Wyzwolenia 49,  

43-246 Strumień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1570


		2025-03-06T07:49:24+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




